CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov

Gabinete Vereador Jefferson Mamede

Indicação Legislativa 2618/2021

Ementa: Solicito a construção de sistema de drenagem nas ruas Pedro Flores

e Artur Chiesse, no Apostolo Paulo.

Indico, após ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado ofício ao Senhor

Prefeito Municipal, no sentido de que o mesmo determine ao setor competente

a realização da obra citada.

Gabinete do Vereador Jefferson Mamede – Câmara Municipal de Barra Mansa

Justificativa: Sr Presidente, Sras Vereadoras, Srs Vereadores

A presente indicação se faz necessária, visto que a rede atual, não

comporta as águas pluviais.

Barra Mansa, 04 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Jefferson Alessandro Galdino Mamede

Vereador